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Nolikums izstrādāts, pamatojoties uz Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu un to pārvaldības likumu un citiem

normatīvajiem aktiem, un aptver visas sabiedriskā elektroniskā plašsaziņas līdzekļa – valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību

“Latvijas Sabiedriskais medijs” – darbības satura veidošanā, vadībā, izplatīšanā, pieejamības nodrošināšanā, arhivēšanā, kā arī

tehnoloģiju nodrošināšanā un infrastruktūras uzturēšanā.

Nolikums par sabiedriskā pasūtījuma izstrādi, uzskaiti un izpildes uzraudzības kārtību (Lēmums NR. 15/1-1) 2025

 Sabiedriskā pasūtījuma izstrādes, uzskaites un izpildes uzraudzības kārtības nolikumsɅ 

Pielikumi, kas attiecas uz Latvijas Sabiedriskā medija darbību  

 Pielikums Sabiedriskā pasūtījuma plāna apjoms un izpilde 

 Pielikums Sabiedriskā pasūtījuma satura vienību apjoma izpilde un izmaksas 

 Pielikums Sabiedriskā pasūtījuma integrētā satura uzskaites rādītāji 

 Pielikums Bilances plāns un izpilde 

 Pielikums Naudas plūsmas plāns un izpilde࢙ 

 Pielikums Peļņas vai zaudējumu aprēķina plāns un izpilde࢙ 

 Pielikums Ieguldījumu investīcijās plāns un izpilde 

 Pielikums Attīstībai plānotais finansējums 

 Pielikums Pieņemšanas-nodošanas aktsɅ 

 Pielikums Eksperta vērtējums par sabiedriskā pasūtījuma izpildiɅ 

 Pielikums Iekšējās kvalitātes vadības sistēmas darbības plāns un izpildeɅ 

 Pielikums Lineārajā un digitālajā vidē sasniegtā auditorijaɅ 

 Pielikums Pārkompensācijas metodika un testa rezultāti  

https://www.seplp.lv/lv
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https://www.seplp.lv/lv/media/2634/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2622/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2640/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2646/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2631/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2619/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2643/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2625/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2628/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2637/download?attachment
https://www.seplp.lv/lv/media/2996/download?attachment


https://www.seplp.lv/lv/nolikums-par-sabiedriska-pasutijuma-izstradi-uzskaiti-un-izpildes-uzraudzibas-kartibu

Pielikumu redakcijas spēkā līdz pārskatu par Latvijas Radio un Latvijas Televīzijas darbību 2024. gadā

iesniegšanai un izskatīšanai 


 Sabiedriskā pasūtījuma plāns un izpilde pielikums Nr. 1 

 Sabiedriskā pasūtījuma izpilde raidījumu/projektu griezumā pielikums Nr. 1.1 

 Sabiedriskā pasūtījuma izpilde integrētā satura uzskaitei pielikums Nr. 1.2 

 Plānotā un faktiskā naudas plūsma pielikums Nr. 2࢙ 

 Plānotais peļņas vai zaudējumu aprēķins pielikums Nr. 2.1࢙ 

 Ieguldījumu investīcijās plāns un izpilde pielikums Nr. 2.2 

 Attīstībai nepieciešamie papildu līdzekļi pielikums Nr. 2.3 

 Pieņemšanas – nodošanas akts pielikums Nr. 3Ʌ 

 Neatkarīga nozares profesionāļa/eksperta recenzija par sabiedriskā pasūtījuma izpildi pielikums Nr. 4Ʌ 

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijas Sabiedriskais medijs” sabiedriskā pasūtījuma pārkompensācijas izvērtēšanas

metodoloģija ir Sabiedrisko elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomes apstiprināta un nosaka valsts sabiedrības ar ierobežotu

atbildību “Latvijas Sabiedriskais medijs” kontroles procesa ietvaru un pamatelementus sabiedriskā pasūtījuma pārkompensācijas

noteikšanai, novēršanai un nepamatoti saņemtā valsts atbalsta atgūšanai. 

Valsts SIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” sabiedriskā pasūtījuma pārkompensācijas izvērtēšanas metodoloģija (Lēmums NR. 19/1-

1) 2025

 Valsts SIA “Latvijas Sabiedriskais medijs” sabiedriskā pasūtījuma pārkompensācijas izvērtēšanas metodoloģijaɅ 
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